BAYERISCHER FUSSBALL-VERBAND e. V.
Bezirk Mittelfranken
Allersberger Str. 99
90461 Nürnberg

Tel 0911 46 88 68 Fax 0911 49 28 81 bezirk.mfr@bfv.de www.bfv.de



Harald Saß

Kreisspielleiter Zu den Gärten 11 91257 Pegnitz

Tel. 09241-808017 Mobil: 01577-5359886 E-Mail: bfv@hsass.de

Pegnitz, 18.07.2024

Harald Saß, Zu den Gärten 11, 91257 Pegnitz

Vereine im Spielkreis Erlangen-Pegnitzgrund

Einteilung der Herren-Reserven Saison 24/25

Sehr geehrte Sportkameradinnen und Sportkameraden,

die Einteilung der Herren-Reserven-A-Klassen für die Saison 2024/2025 wurde von der Kreisspielleitung vorgenommen.

A-Klasse 1

BSC Erlangen 3 FSV Erlangen-Bruck 3

SG Hetzles/Kleinsendelbach 2

SpVgg Hüttenbach-Simmelsdf. 3

SG Eckental 3

SG Pinzberg/Gosberg 2

SG Leutenbach/Mittelehrenb./Kunreuth/Kirch. 2

SC Uttenreuth 2

VdS Spardorf 2

DJK Weingarts 2

DJK-FC Schlaifhausen 2

A-Klasse 2

SC Herta Aisch 2

1. FC Burk 2

ATSV Forchheim 2

SG Willersdorf/Pautzfeld 2

SV Pretzfeld 2

TSV Hemhofen 2

SpVgg Dürrbrunn-Unterleinl. 2

SG Neuses 1 / Eggolsheim 2

SG Drügendorf/Weigelshofen 2

SV Moggast

TSV Lonnerstadt 3

SG Höchstadt/Etzelskirchen 2

Die Einteilung erfolgte gemäß den Vorgaben der Spielordnung des Bayerischen Fußballverbandes anhand spieltechnischer, geographischer und verkehrstechnischer Kriterien.

Die Spielgruppentagung für die Herren-Reserven-A-Klassen findet am Mittwoch, den 24. Juli 2024 um 19:00 Uhr bei der DJK Weingarts statt. Die Spielpläne werden über das BFV-Postfach verschickt.

Gegen diesen Entscheid kann binnen einer Frist von einer Woche nach Bekanntgabe schriftlich Beschwerde zum Kreisspielausschuss Erlangen Pegnitzgrund (Harald Saß, Zu den Gärten 11, 91257 Pegnitz) eingelegt werden, vgl. § 3 Abs. 3 Rechts- und Verfahrensordnung. Eine Einlegung der Beschwerde über das BFV-Postfach Zimbra (harald.sass@bfv.evpost.de) ersetzt die Schriftform. Gemäß § 31 Abs. 1 RVO hat diese Beschwerde keine aufschiebende Wirkung.

mit sportlichen Grüßen

Harald Saß Kreisspielleiter

> ERDIN Weiß

